Министерство образования и науки
Российской Федерации

ЧИТИНСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал)
федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«БАЙКАЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

(ЧИ ФГ'БОУ ВП О «ЬГУ»)
Анохина ул.. д.56,г. Чита. 672000

Телефон: (3022) 26-34*24
Факс: (3022) 32-59-76

E-mail: academvweconomv.chita.ru.
Лицензия: серия ААА № 001873.
per. №1794 от 01 сентября 20II  г.

ОГРН 1023801008648,
ИНН/КНП 3808011538/753602001

«У У му£н> /л-
на № от _  _______

Уважаемые коллеги!
Читинский институт БГУ (Нархоз) приглашает учащихся 9-11 классов средних

общеобразовательных учебных заведений г. Читы и Забайкальского края к участию в
III Краевой школьной заочной олимпиаде ЧИ Б ГУ  по математике.

Олимпиада будет проводиться с 1 февраля 2016 г. по 31 марта 2016 г. Принять
участие могут все желающие. Для этого школьникам необходимо решить как можно
больше заданий, заполнить анкету участника, выслать до 31.03.2016 анкету н реше
ние задач на электронный адрес кафедры математики ЧИ БГУ (karmattffimail.ru).

Задания и бланк анкеты находятся в электронном прикреплении к данному
письму, а также опубликованы на сайге ЧИ БГУ по адресу http://narhoz-chita.ru и в
социальной сети «ВКонтакте» по адресу http://vk.eoni/narhozolvmp. Тематика зада
ний соответствует образовательному стандарту средней общеобразовательной школы.

Результаты будут опубликованы на сайте http://narhoz-chita.ru и в социальной
сети «ВКонтакте» по адресу http://vk.com/narhozolvnip. Каждый участник получит
сертификат участника, который будет выслан на адрес электронной почты.

Участники, ставшие победителями и призерами олимпиады, имеют право:
на получение дополнительных баллов при участии в конкурсе на бюджетные

места на обучение но программам высшего образования;
на получение сертификата на бесплатное обучение на курсах по подготовке к

Е ГЭ  по математике.
Контактный телефон: (3022) 26-46-56.
Председатель жюри: Грухина Людмила Ивановна, к.ф.-м.н., заведующая кафед

рой математики ЧИ БГУ.
Секретарь: Забелин Анатолий Анатольевич, к.ф.-м.н., доцент кафедры матема

тики.
С уважением,

11редседатель Оргкомитета Краевой
школьной олимпиады ЧИ БГУ по
тике, директор ЧИ БГУ, д.э.н., ир<

Директорам средних
общеобразовательных

учебных заведений г. Читы и
Забайкальского край

http://narhoz-chita.ru
http://vk.eoni/narhozolvmp
http://narhoz-chita.ru
http://vk.com/narhozolvnip